

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :		Miesto: Odbojárov 10, Bratislava	
Objekt :Farmaceutická fakulta		JKSO :	
Časť :Rekonštrukcia šatní, ženy			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Gregorovič	Dňa: 22.3.2017
Odberateľ: UK Bratislava		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o., Jasenov		IČO: 50389726	
		DIČ: 2120307299	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	30 213	1 M	30 213
1 M2 ZP	30 213		
1 M2 UP	30 213		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	3 621,92	3 621,92
2	PSV:	19 755,11	19 755,11
3	MCE:	1 800,60	1 800,60
4	Iné:		
5	Súčet:	25 177,63	25 177,63
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		25 177,63
22	DPH 20% z:	25 177,63	5 035,53
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		30 213,16
F	Odpočet - pripočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		po	
dátum:		dát	
pečiatka:		pe	

Odberateľ: UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o.

Spracoval: Gregorovič
 JKSO :
 Dátum: 22.3.2017

Stavba :
 Objekt :Farmaceutická fakulta
 Časť :Rekonštrukcia šatní ženy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31127-2336	Zamurovanie otvoru pre ventilátor (Ytong hr. 30cm, lepidlo, sieťka, XPS hr. 10cm, vonk. omietka)	1,000	kompl	140,00	140,00	20
2	011	31716-1112	D+M keramického prekkladu POROTHERM	1,000	kus	25,00	25,00	20
3	011	34224-8362	Priečky hr. 140 mm z tehál brúsených HELUZ	11,610	m2	24,00	278,64	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				443,64			443,64	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	014	61240-1191	Oprava ostenia po vybúraní okien a zárubne	12,800	m	8,50	108,80	20
5	014	61240-1291	Úprava muriva po vybúraní priečky a zárubne	13,900	m	8,50	118,15	20
6	014	61242-1431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov štukových 30 - 50%	71,710	m2	7,00	501,97	20
7	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	49,950	m2	9,00	449,55	20
8	014	63131-2131	Doplnenie vybúranej podlahy	1,150	m3	130,00	149,50	20
9	014	6321K-003	Výpravky po ZTI	26,000	m	7,00	182,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 509,97			1 509,97	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	011	9 IK1-	Obhliadka, zameranie	2,000	hod	8,00	16,00	20
11	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	32,840	m2	2,00	65,68	20
12	013	96104-4111	Vybúranie základu	0,325	m3	130,00	42,25	20
13	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	11,750	m2	3,00	35,25	20
14	013	96301-1510	Vybúranie SDK kepotáže	4,320	m2	4,00	17,28	20
15	013	96504-2241	Búr. podkl. betón hr. nad 10 cm nad 4 m2	0,825	m3	90,00	74,25	20
16	013	96807-2357	Vybúranie okenných rámov	2,835	m2	8,00	22,68	20
17	013	96807-2456	Vybúranie kov. dvemých zárubní	1,200	m2	6,00	7,20	20
18	013	97802-1191	Otlčenie vnút. omietok stien do 100 %	63,100	m2	6,00	378,60	20
19	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	57,450	m2	3,00	172,35	20
20	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	13,942	t	10,00	139,42	20
21	013	97908-2111	Vnútrostenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	13,942	t	8,00	111,54	20
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	11,536	t	1,00	11,54	20
23	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	13,942	t	3,00	41,83	20
24	011	9 IK2-	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	1,500	kompl	220,00	330,00	20
25	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	9,640	t	21,00	202,44	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 668,31			1 668,31	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 621,920			3 621,92	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
725 - Zariaďovacie predmety								
26	721	725 -	ZTI, príloha č. 1	1,000	kompl	14 789,00	14 789,00	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				14 789,00			14 789,00	
763 - Konštrukcie - drevostavby								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	763	76313-2110	D+M SDK kapotáže	4,320	m2	26,00	112,32	20
28	763	76321-3540	SDK priečka (cca 2,2m2)	1,000	kompl	110,00	110,00	20
29	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	2,112	%	6,00	12,67	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				234,99			234,99	
766 - Konštrukcie stolárske								
30	766	766IK-001	D+M dverí 900/1970, vrátane kovania	1,000	kompl	190,00	190,00	20
31	766	766IK-002	D+M dverí a dverných zárubní 600/1970, vrátane kovania	2,000	kompl	250,00	500,00	20
32	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	7,450	%	1,00	7,45	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				697,45			697,45	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
33	767	767IK-001	D+M okno plast. biele 1050/1050	1,000	kompl	200,00	200,00	20
34	767	767IK-002	D+M okno plast. biele 1350/1050	1,000	kompl	235,00	235,00	20
35	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	4,650	%	1,00	4,65	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				439,65			439,65	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
36	771	77157-1101	Montáž podláh z dlaždíc keram.	17,340	m2	20,00	346,80	20
37	771	771IK-001	Brúsenie a čistenie podkladu	17,340	m2	2,50	43,35	20
38	771	771IK-002	Penetrácia podkladu	17,340	m2	1,00	17,34	20
39	771	771IK-003	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou	17,340	m2	6,00	104,04	20
40	771	771PC-001	Dodávka keramickej dlažby	20,808	m2	15,00	312,12	20
41	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	8,028	%	4,00	32,11	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				855,76			855,76	
776 - Podlahy povlakové								
42	775	77629-0050	Brúsenie a čistenie podkladu	15,345	m	2,50	38,36	20
43	775	77629-0100	Penetrácia podkladu	15,345	m2	1,00	15,35	20
44	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	14,600	m	1,00	14,60	20
45	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov	14,600	m	2,00	29,20	20
46	775	77651-1810	Odstránenie podláh z PVC	15,345	m2	2,00	30,69	20
47	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh z PVC	15,345	m2	4,00	61,38	20
48	775	77699-0112	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr. 4mm	15,345	m2	6,00	92,07	20
49	775	776IK-001	Dodávka podlaha PVC	18,420	m2	15,00	276,30	20
50	775	776IK-002	Dodávka PVC sokel	16,060	m	3,00	48,18	20
51	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	5,147	%	1,00	5,15	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				611,28			611,28	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
52	771	78142-5015	Montáž obkladov	40,250	m2	20,00	805,00	20
53	771	781PC-001	Dodávka keramického obkladu v 2m	46,288	m2	15,00	694,32	20
54	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	14,410	%	2,00	28,82	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				1 528,14			1 528,14	
783 - Nátery								
55	783	78310-1811	Penetrácia pod olej sokel	27,960	m2	0,50	13,98	20
56	783	78311-3520	Náter olej sokla v 1,8 m	27,960	m2	7,00	195,72	20
57	783	78342-2720	Náter potrubia do 10cm	32,000	m	3,00	96,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
58	783	78362-6010	Náter zárubní	22,560	m2	5,00	112,80	20
783 - Nátery spolu:				418,50			418,50	
784 - Maľby								
59	784	78441-1301	Penetrácia	52,680	m2	1,00	52,68	20
60	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná. v miest. do3,8m	52,680	m2	1,80	94,82	20
61	784	78446-1911	Zakrývanie podláh papierom	32,840	m2	1,00	32,84	20
784 - Maľby spolu:				180,34			180,34	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				19 755,110			19 755,11	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
62	921	21 -	Elektromontáže, príloha č. 2	1,000	kompl	1 800,60	1 800,60	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 800,60			1 800,60	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 800,60			1 800,60	
Za rozpočet celkom				25 177,63			25 177,63	

Odberateľ: UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o.

Spracoval: Gregorovič
 JKSO :
 Dátum: 22.3.2017

Príloha č. 1

Stavba :
 Objekt : Farmaceutická fakulta- šatňa ženy - elektroinštalácie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	63241-13071	Murárske výspravky po prof.elektro	43,000	m	7,00	301,00	20
2	MAT	345 955K201	Hmoždinky kovové sklopné do dutých stien a sadrokartónu	12,000	kus	1,00	12,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				313,00			313,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	4,000	m2	3,00	12,00	20
4	014	95399-2111	Dodávka a osadenie hmoždiniek do stropov tehlových 6-8 mm	12,000	kus	1,00	12,00	20
5	013	97513-1103	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien z tehál	60,000	cm	0,50	30,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				54,00			54,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				367,000			367,00	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
6	MAT	920 AN36828	WAGO-radová svorka 4x2,5 oranž	15,000	kus	1,50	22,50	20
7	921	21004-0701	Výsekanie drážky pre kábel, začistenie	43,000	m	6,00	258,00	20
8	921	21004-0711	Výsekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	6,000	kus	3,00	18,00	20
9	MAT	005 7210001	KO68	6,000	kus	0,20	1,20	20
10	921	21004-0737	Vyrezanie rýh frézovaním, v betónovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	8,000	m	7,00	56,00	20
11	921	21010-0001	Ukončenie vodiča vo WAGO svor., zapojenie do 2,5 mm2	22,000	kus	0,50	11,00	20
12	921	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	3,000	kus	3,00	9,00	20
13	921	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	2,000	kus	3,00	6,00	20
14	921	21020-1001	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - 2x lineárna žiarivka 21-36W, prisaden	3,000	kus	8,00	24,00	20
15	MAT	348 2B028481	Svetidlo žiarivkové prisadené Tornado IP65 2x36W TLD	3,000	kus	20,00	60,00	20
16	921	21020-3001	Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED)	1,000	kus	4,00	4,00	20
17	MAT	348 1P01871	Svetidlo Beata IP44 okrúhle	1,000	kus	30,00	30,00	20
18	921	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	14,000	kus	2,00	28,00	20
19	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	14,000	kus	0,50	7,00	20
20	MAT	354 9040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	14,000	kus	1,00	14,00	20
21	921	21080-0003	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený pod omietku NYY, CYY 4	32,000	m	0,50	16,00	20
22	921	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	26,000	m	1,00	26,00	20
23	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	14,000	m	1,00	14,00	20
24	921	21101-0002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového mu	30,000	kus	0,50	15,00	20
25	MAT	345 955K105	Hmoždinka PA : HN 6x70, nabíjacia so skrútkou	30,000	kus	0,10	3,00	20
26	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	17,815	%	7,00	124,71	20
27	921	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	1,000	hod	8,00	8,00	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	921	21329-0040	Demontáž káblov a starých prístrojov/2 osoby/	6,000	hod	8,00	48,00	20
29	MAT	348 2B0036	Žiarivka Philips TLD 840	6,000	kus	3,00	18,00	20
30	MAT	920 AN01103	N2XH-J 1x4,0 RE	58,000	m	0,70	40,60	20
31	MAT	920 AN01114	N2XH-J 3x1,5 RE	52,000	m	1,00	52,00	20
32	MAT	920 AN01124	N2XH-J 3x2,5 RE	40,000	m	1,00	40,00	20
33	921	21329-0040S	Demontáž svietidiel a sv. zdroje	2,500	hod	8,00	20,00	20
34	921	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača/demontáž starých vodičov/	3,500	hod	8,00	28,00	20
35	921	21329-0100	Skúšobná prevádzka technologického zariadenia	1,000	hod	8,00	8,00	20
36	921	21329-0110	Obhliadka a zameranie práce	1,000	hod	8,00	8,00	20
37	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce a ostatné /sádrovanie, meracie práce, kryt/	4,000	hod	8,00	32,00	20
38	MAT	345 300L161	Spínač rad.1 : Legrand™, s krytom, bez rámy, biely	3,000	kus	3,00	9,00	20
39	MAT	345 401L261	Zásuvka 1-nás. Legrand™, IP44 bez rámy, biela	2,000	kus	6,00	12,00	20
40	MAT	345 531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	5,000	kus	1,00	5,00	20
41	921	21329-1	HZS pre M21-miestne posp.-montáž vodičov	3,000	hod	8,00	24,00	20
42	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1,000	kpl	100,00	100,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 200,01			1 200,01	
M22 - 156 Montáž el. zariadení								
43	922	22027-0501	Montáž, vodič uložený v el-inšt lište CY 04	26,000	m	0,40	10,40	20
44	922	22028-1502	Montáž, kábel uložený v žľabe CYKY do 2,5 do 3 žil	52,000	m	4,00	208,00	20
45	MAT	345 710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 H (šxv) biela	12,000	m	1,00	12,00	20
M22 - 156 Montáž el. zariadení spolu:				230,40			230,40	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 430,410			1 430,41	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
46	NAD	2120 -	Recyklačný poplatok svietidla	4,000	kus	0,50	2,00	20
47	NAD	21200-	Recyklačný poplatok svetelné zdroje	7,000	kus	0,17	1,19	20
OSTATNÉ spolu:				3,19			3,19	
OSTATNÉ spolu:				3,19			3,19	
Za rozpočet celkom				1 800,60			1 800,60	

Odberateľ: UK Bratislava
Projektant:
Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o.

Spracoval: Gregorovič
JKSO :
Dátum: 22.3.2017

Príloha č. 1

Stavba :

Objekt :Farmaceutická fak. Úk - rekonštrukcia šatní -telocvična Kalinčiaková -ZTi + Uk

Časť :Ženy šatňa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	011	95990-1200	Drážka komplet pre rozvod rúr do š. 200mm H 100mm	26,000	m	19,00	494,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				494,00			494,00	

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 494,00 494,00

PRÁCE A DODÁVKY PSV

713 - Izolácie tepelné

2	713	71340-0821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	16,000	m	2,50	40,00	20
3	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	20,000	m	1,20	24,00	20
4	MAT	272 3A0208123	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.22/9 mm	20,000	m	0,80	16,00	20
5	713	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	25,000	m	1,20	30,00	20
6	MAT	272 3A0208129	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.28/9 mm	25,000	m	0,70	17,50	20
7	713	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	12,000	m	1,30	15,60	20
8	MAT	272 3A0208130	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.35/9 mm	12,000	m	1,20	14,40	20
9	713	71346-2140	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 110	16,000	m	3,00	48,00	20
10	MAT	272 3A0323	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.102 mm - ECHX 13 102	16,000	m	9,00	144,00	20
11	MAT	272 3A7653927	Izolácia hadicová Tubolit - lepidlo 520 -0,5lit.	3,000	ks	13,00	39,00	20
12	MAT	272 3A7653928	Izolácia hadicová Tubolit - čistič - 1lit.	2,000	ks	15,00	30,00	20
13	MAT	272 3A7653931	Izolácia hadicová Tubolit - páska PVC šedá 50mm x 20m	5,000	ks	4,40	22,00	20
14	MAT	272 3A7653932	Izolácia hadicová Tubolit - sponky 100ks	6,000	ks	3,50	21,00	20
15	MAT	272 3A7653933	Izolácia hadicová Tubolit - nadstavce štetce 11,17,25mm	1,000	kpl	44,00	44,00	20
16	713	71399-99052	Izolácie tepelné, HZS T5- pomocné a prípravné práce	5,000	hod	8,00	40,00	20
17	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	5,454	%	2,00	10,91	20

713 - Izolácie tepelné spolu: 556,41 556,41

721 - Vnútná kanalizácia

18	721	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	5,000	m	6,60	33,00	20
19	721	72114-0915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	5,000	kus	20,70	103,50	20
20	721	72114-0925	Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 100	8,000	kus	4,00	32,00	20
21	721	72117-0937	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 75	1,000	kus	1,20	1,20	20
22	721	72117-09621	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50	1,000	kus	9,00	9,00	20
23	721	72117-0963	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 75	1,000	kus	10,00	10,00	20
24	721	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	5,000	kus	13,00	65,00	20
25	721	72117-0973	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 75	1,000	kus	0,30	0,30	20
26	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	12,000	m	16,50	198,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	721	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	4,000	m	18,00	72,00	20
28	721	72117-11091	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	4,000	m	22,00	88,00	20
29	721	72117-18030	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	7,000	m	4,00	28,00	20
30	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	7,000	kus	2,50	17,50	20
31	721	72121-0818	Demontáž vpustov podlahových DN 100	5,000	kus	8,00	40,00	20
32	721	72121-1401	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115	1,000	kus	90,00	90,00	20
33	721	72121-1505	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	1,000	kus	9,00	9,00	20
34	721	72121-1709	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 900 mm pre montáž k stene	1,000	kus	20,00	20,00	20
35	721	72121-1710	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 2500 mm pre montáž k stene	1,000	kus	140,00	140,00	20
36	MAT	552 332020	Žlab sprchovacieho kúta, šírka kúta 900 mm z nerovou mriežkou	1,000	kus	320,00	320,00	20
37	MAT	552 332030	Žlab sprchovacieho kúta, šírka kúta 2500 mm + nerez mriežka atyp	1,000	kus	860,00	860,00	20
38	721	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	4,000	kus	3,00	12,00	20
39	721	72122-08010	Montáž zápachových uzáverov DN 50	7,000	kus	6,00	42,00	20
40	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	27,000	m	0,70	18,90	20
41	721	72199-990511	Vnúťorná kanalizácia HZS T5 - sekacie práce+pomocné práce	16,000	hod	8,00	128,00	20
42	721	72199-99052	Vnúťorná kanalizácia HZS T5- odvodz odpadu 1ks kontanier	0,150	kpl	220,00	33,00	20
43	721	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	24,426	%	1,00	24,43	20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				2 394,83			2 394,83	
722 - Vnúťorný vodovod								
44	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	64,000	m	2,50	160,00	20
45	721	72213-0821	Demontáž šróbenia do G 6/4	3,000	kus	3,50	10,50	20
46	721	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	2,000	kus	4,50	9,00	20
47	721	72213-0902	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. vysekanie závitú	6,000	kus	3,00	18,00	20
48	721	72213-0916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	50,000	kus	1,30	65,00	20
49	721	72213-1901	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	2,000	súbor	4,00	8,00	20
50	721	72213-1902	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 3/4	2,000	súbor	4,00	8,00	20
51	721	72213-1903	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 1	3,000	súbor	6,00	18,00	20
52	721	72213-1906	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 2	2,000	súbor	11,00	22,00	20
53	721	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	2,000	kus	12,00	24,00	20
54	721	72213-1933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	3,000	kus	13,00	39,00	20
55	721	72213-1936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	2,000	kus	28,00	56,00	20
56	721	72213-1942	Potrubie pozinkované závitové prepojenie potrubia zverná spojka PN 16 DN 20 / G 1/2	2,000	kus	17,00	34,00	20
57	721	72213-1943	Potrubie pozinkované závitové prepojenie potrubia zverná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	3,000	kus	20,00	60,00	20
58	721	72213-1946	Potrubie pozinkované závitové prepojenie potrubia zverná spojka PN 16 DN 50 / G 6/4	1,000	kus	40,00	40,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
59	721	72213-9220	Potrubie vod. z ocel. rúr závit. pozink. prepoj.hlavného.potr. DN 50	4,000	kus	27,00	108,00	20
60	721	72214-0107	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlechť. ocele spojované lisovaním DN 50	12,000	m	85,00	1 020,00	20
61	721	72217-33121	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	20,000	m	18,00	360,00	20
62	721	72217-33131	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26	25,000	m	20,00	500,00	20
63	721	72217-33141	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32	12,000	m	30,00	360,00	20
64	721	72219-02221	Prípojky vod. rúrky plastlinik pevné pripoj. DN 20	4,000	súbor	70,00	280,00	20
65	721	72219-0226	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 50	1,000	súbor	170,00	170,00	20
66	721	72219-04011	Prípojky vod. ocel. alebo plast. rúrky - upev. výpust. DN 15	18,000	kus	20,00	360,00	20
67	721	72219-0402	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	2,000	kus	6,00	12,00	20
68	721	72219-0405	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výp. do DN 50	1,000	kus	8,00	8,00	20
69	721	72220-81061	Montáž šróbenia 331 pozink do G 3"	4,000	kus	18,00	72,00	20
70	MAT	286 3C3902	Šróbenie priame - VR.07.019.020 - 3/4"	2,000	kus	5,00	10,00	20
71	MAT	286 3C3903	Šróbenie priame - VR.07.019.023 - 2"	2,000	kus	42,00	84,00	20
72	721	72221-1813	Demontáž armatúr vodov. s 2 prírubami DN do 80	1,000	kus	5,00	5,00	20
73	721	72221-2440	Orientačné štítky na múr	6,000	súbor	9,00	54,00	20
74	721	72222-0142	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	18,000	kus	10,00	180,00	20
75	721	72222-014212	Lišta pre nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie	11,000	kus	5,00	55,00	20
76	721	72222-0852	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 5/4	4,000	kus	1,00	4,00	20
77	721	72222-0875	Demontáž armatúr vodov. so závitom a šróbením G do 2	3,000	kus	2,00	6,00	20
78	721	72222-0942	Opr. vod. záv. armatúr, pretesnenie šróbenia G 3/4	1,000	kus	2,00	2,00	20
79	721	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	2,000	kus	13,00	26,00	20
80	721	72223-0103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	2,000	kus	20,00	40,00	20
81	721	72223-0106	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 2	1,000	kus	50,00	50,00	20
82	721	72223-106241	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný EA RV280 honeywell G 2	1,000	kus	150,00	150,00	20
83	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	1,000	kus	4,00	4,00	20
84	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	2,000	kus	5,00	10,00	20
85	721	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	2,000	kus	8,00	16,00	20
86	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	69,000	m	1,00	69,00	20
87	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	6,000	kus	1,00	6,00	20
88	721	72258-00961	Záv. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	15,000	kus	3,00	45,00	20
89	721	72299-99041	Vnútrotný vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	4,000	hod	8,00	32,00	20
90	721	72299-9904121	Vnútrotný vodovod HZS T4- pomocné + prípravné práce	18,000	hod	8,00	144,00	20
91	721	72299-99050	Vnútrotný vodovod HZS T5 - napúšťanie vody do systému a kontrola	8,000	hod	8,00	64,00	20
92	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	51,290	%	1,00	51,29	20
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				4 928,79			4 928,79	
725 - Zariadenie predmety								
93	721	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	6,000	kus	4,00	24,00	20
94	MAT	246 3G0241	Silikón neutrálny biely 310 ml - 341104	6,000	kus	6,00	36,00	20
95	721	72521-1602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 550 mm	2,000	súbor	95,00	190,00	20
96	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	2,000	súbor	28,00	56,00	20
97	721	72541-0822	Demontáž žlabov ocel. alebo liat. dvoj. dl. 1000 pre 4 bat.	1,000	súbor	15,00	15,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
98	721	72580-0967	Opr. zar. armatúr, predĺženie Ke 263 G 1/2	12,000	kus	3,00	36,00	20
99	721	72581-0405	Ventil rohový s filtrom G 1/2	4,000	súbor	11,00	44,00	20
100	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	4,000	súbor	7,00	28,00	20
101	721	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková tlačná antivandal PURIS	2,000	súbor	160,00	320,00	20
102	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	2,000	kus	11,00	22,00	20
103	721	72584-0331	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu	4,000	kus	1,00	4,00	20
104	721	72584-0851	Demontáž batérií sprchových	4,000	kus	7,00	28,00	20
105	721	72584-92011	Montáž batérií sprch. podomietkových telies	4,000	kus	35,00	140,00	20
106	MAT	551 0012801	Podomietkové teleso termostatické samouzatváracie Master sprch.	4,000	kus	230,00	920,00	20
107	721	72584-92012	Montáž batérií sprch. podomietkových kompletáž	4,000	kus	20,00	80,00	20
108	MAT	551 001310	Podomietková sprchovacia antivandal batéria Linus Basic	4,000	kus	120,00	480,00	20
109	721	72584-9207	Montáž sprchovacej hlavice	4,000	kus	6,00	24,00	20
110	MAT	551 001500	Sprchovacia hlavica antivandal pevná stenová	4,000	kus	65,00	260,00	20
111	721	72585-0130	Ventil odpadový pre zariad. predmety DN 40 štandardná kvalita tlačná	2,000	kus	18,00	36,00	20
112	721	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	1,000	kus	3,00	3,00	20
113	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	2,000	kus	5,00	10,00	20
114	721	72599-99041	Zariadenie predmety HZS T4- pomocné a prípravné práce	6,000	hod	8,00	48,00	20
115	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	31,003	%	1,00	31,00	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				2 835,00			2 835,00	
732 - Strojovne								
116	731	73239-0913	Opravy nádob a nádrží, vyčistenie vnút. plôch do 10000 l	1,000	kus	530,00	530,00	20
117	731	73242-9118	Demontáž kalových čerpadiel	1,000	súbor	40,00	40,00	20
118	731	73245-010111	Montáž kalového čerpadla s príslušenstvom do nádrže	1,000	súbor	80,00	80,00	20
119	MAT	426 1046101	Čerpadlo kalové 220 V Grundfos Unilift AP50,08	1,000	kus	370,00	370,00	20
120	MAT	426 2C0407	Čerpadlo Unilift AP50.50.08.A1.V ponorné kalové	1,000	kus	750,00	750,00	20
121	731	73299-9904	Strojovne, HZS T4 pomocné a prípravné práce	0,500	hod	8,00	4,00	20
122	731	99873-2202	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	18,404	%	1,00	18,40	20
732 - Strojovne spolu:				1 792,40			1 792,40	
733 - Rozvod potrubia								
123	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	6,000	m	3,00	18,00	20
124	731	73311-311301	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok ocelových lisovaných do DN 15	4,000	kus	20,00	80,00	20
125	731	73312-2203	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	8,000	m	13,00	104,00	20
126	731	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	8,000	m	1,00	8,00	20
127	731	73319-1113	Manžety prestupové pre rúrky do DN 50	4,000	kus	10,00	40,00	20
128	731	73319-1923	Opr. ocel. závit. potrubia, zostavenie odbočky DN 15	4,000	kus	11,00	44,00	20
129	731	73322-130916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	4,000	kus	3,00	12,00	20
130	731	73322-131933	Opr. úk. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	4,000	kus	13,00	52,00	20
131	731	73399-990421	Rozvod potrubia, HZS T4 - prípravné a pomocné práce	8,000	hod	8,00	64,00	20
132	731	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	4,044	%	2,00	8,09	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				430,09			430,09	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
734 - Armatúry								
133	731	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	6,000	kus	5,00	30,00	20
134	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	4,000	kus	1,00	4,00	20
135	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	6,000	kus	3,00	18,00	20
136	731	73421-1115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	2,000	kus	2,00	4,00	20
137	731	73422-1413	Ventil regulačný závitový priamy G 1/2	1,000	kus	10,00	10,00	20
138	731	73422-1423	Ventil regulačný závitový rohový G 1/2	1,000	kus	10,00	10,00	20
139	731	73422-1542121	Ventil závitový termostatický priamy gravitačný G 1/2 bez hlavice	2,000	kus	36,00	72,00	20
140	731	73422-16861	Termostatická hlavica Heimeier DX	2,000	kus	14,00	28,00	20
141	731	73422-3208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	2,000	kus	5,00	10,00	20
142	731	73423-1213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2	2,000	kus	8,00	16,00	20
143	731	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	2,000	kus	8,00	16,00	20
144	731	73499-99050	Armatúry, HZS T5 - prípravné práce	6,000	hod	8,00	48,00	20
145	731	73499-99053	Armatúry, pripojovací materiál	3,000	kpl	14,00	42,00	20
146	731	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	2,947	%	1,00	2,95	20
734 - Armatúry spolu:				310,95			310,95	
735 - Vykurovacie telesá								
147	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	2,000	kus	4,00	8,00	20
148	731	73515-18321	Demontáž vykurovacích telies ocelových do 2820 mm	2,000	kus	20,00	40,00	20
149	731	73515-3300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	2,000	kus	3,00	6,00	20
150	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	2,000	kus	7,00	14,00	20
151	731	73515-9647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	2,000	kus	30,00	60,00	20
152	MAT	484 531731	Teleso vyh.doskové typ 22K s krytmi H900 L800 s antikoróznou úpravou	1,000	kus	180,00	180,00	20
153	MAT	484 531761	Teleso vyh.doskové typ 22K s krytmi H900 L1100 s antikoróznou úpravou	1,000	kus	230,00	230,00	20
154	731	73599-990615	Vykurovacie telesá, HZS T6 - vypúšťanie + napúšťanie systému + skúška	6,000	hod	8,00	48,00	20
155	731	73599-990627	Vykurovacie telesá, HZS T6- pomocné a prípravné práce	5,000	hod	8,00	40,00	20
156	731	99873-5203	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	6,136	%	1,00	6,14	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				632,14			632,14	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
157	767	767 -	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné pre vodu dodávka a montáž	1,000	kpl	410,00	410,00	20
158	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	4,386	%	1,00	4,39	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				414,39			414,39	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				14 295,00			14 295,00	
Za rozpočet celkom				14 789,00			14 789,00	